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SATAHADno-2025-3575
Ylilääkärin virkavalinta, Haavisto

Satakunnan hyvinvointialueen Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialueella 
oli haettavana ylilääkärin virka. Haku oli avoinna 12.3.2025-31.3.2025. Viran 
kelpoisuusehtona on Suomessa laillistetun lääkärin oikeudet ja pätevyys sekä suomen 
kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito. Ylilääkärin pätevyysvaatimuksena on myös 
erikoislääkärin koulutus soveltuvalta alalta. Virkasuhteen alkaessa esittävä 
rikostaustaote. Palkkaus määräytyy Lääkärisopimuksen mukaan. Virka täytetään 
toistaiseksi ja noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Ylilääkäri johtaa lääketieteellisiä asioita vastuualueellaan ja toimii perhekeskustensa 
lääkärien esihenkilönä. Lääkäreiden työnjako, lääkäritiimien vetäminen ja rekrytointi 
ovat osa tehtävänkuvaa. Ylilääkäreiden kesken tarkemmat vastuut ja tehtävät 
sovitaan. Kliininen työ on osa tehtävää. Ylilääkäri on osa moniammatillista 
perhekeskusta, tekee yhteistyötä muiden toimialueiden kanssa ja osallistuu 
toimialueen erilaisiin tiimeihin sekä hyvinvointialueen ylilääkäreiden foorumeihin.

Määräaikaan mennessä virkaan saapui yksi hakemus. Virkaan haki lastenpsykiatrian 
erikoislääkäri Antti Haavisto, joka toimii Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
toimialueella vakituisessa lääkärin virassa. 

Antti Haavistolla on kokemusta lasten ja perheiden kanssa työskentelystä ja hän 
tuntee hyvin perhekeskuksen toimintaperiaatteet. Haavisto täyttää viran 
kelpoisuusehdot. Työhaastattelu pidettiin 29.4.2025 Hanna-Leena Markin ja Anna 
Kuromaan toimesta.

Päätöksen peruste
Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialueen toimintasääntö (Aluehallitus 
1.10.2024 §275, versio 1.6) kohta 5.3 mukaan olemassa olevaan virkaan 
nimittämisestä päättää esihenkilön esihenkilö.

Päätös
Päätän, että lastenpsykiatrian erikoislääkäri Antti Haavisto valitaan Lasten, nuorten ja 
perheiden palveluiden ylilääkärin virkaan 1.5.2025 alkaen. Vakanssinumero 
6801000038.

Virkasuhteen palkkaus ja ehdot vahvistetaan erillisellä viranhoitomääräyksellä, viran 
täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Julkiterhikki tarkistettu 31.3.2025 rekisteröintinumero 03401423276
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
11.06.2025 klo 13:46. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
12.6.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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